
Příloha č 1 - Technická specifikace včetně cenové nabídky (oceněni)

Název vz: obvazový materiál pro Nemocnice Plzeňského kraje

Část VZ: Část L - Kompresy z netkané textilie

název dodavatele: batist Medical a.s.

IČO/DIČ: 28813936 l CZ699005599

sídlo: Nerudova 309, 549 41 Cervený Kostelec

osoba oprávněná jednat za dodavatele: josef Srkal, manažer veřejných zakázek, na základě plné moci500

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku kompresního materiálu z netkané textilie, který je předmětem plněni této části L veřejné zakázky.
Dodavatel může nabídnout řešeni a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepši), nikoliv s parametry horšími (či horši kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích
podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešeni za podmínky, že nesmí dojit ke zhoršeni požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1 ZD. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu,
nabízený typ, rozměr v cm) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném
plněni tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, obchodní označeni výrobku, objednací číslo.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace vč oceněni nebo porušeni dalších požadavků znamená nesplněni požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s
důsledkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízeni na danou část VZ.

Kompresy z netkané textilie - sterilní

Celková cena za . . .
. . . . . . . čelkova cena za Počet baleniMerna Předpokladany Cena za 1 predpokladany . . .

Předmět plněni - minimální parametry jednotka odběr MJ za 48 měrnou Sazba odběr za 48 měsíců PFedPok|ada.n? , Název produktu v 1 kartonu Objednací .
V . . . . . . . DPH (v . . . odběr za 48 mesicu . . (velikost .. Výrobcepozadovane zadavatelem (MJ) mesicu plněni jednotku (MJ) v %) plněni v Kč b?z plněni v Kč včetně (obchodni nazev) nabizeniho cislo

= Iks (v MJ) Kč bez DPH DPH (Předmět
DPH baleni)hodnoceni)

. . STERILKOMPRES AllmedKompresy z net.text. 5cm x 5cm, bal 2ks Iks 15% 30 709,96 Kč 35 316,45 Kč 2 1325020252
NT Medical

. . STERILKOMPRES AllmedKompresy z net.text. 7,5cm x 7,5cm, bal 2ks Iks 15% 17 703,00 Kč 20 358,45 Kč 2 1325020262
NT Medical



. . STERILKOMPRES AllmedKompresy z net.text. 10cm x 10cm, bal 2ks Iks 15% 87 570,62 Kč 100 706,21 Kč NT 2 1325020272 Medical

. . STERILKOMPRES AllmedKompresy z net.text. 10cm x 20cm, bal 2ks Iks 15% 95 562,96 Kč 109 897,41 Kč NT 2 1325020282 Medical

. . STERILKOMPRES AllmedKompresy z net.text. 7,5cm x 7,5cm, bal 5ks Iks 15% 15 064,75 Kč 17 324,46 Kč NT 5 1325020265 Medical

. . STERILKOMPRES AllmedKompresy z net.text. 10cm x 10cm, bal 5ks Iks 15% 35 760,99 Kč 41 125,14 Kč NT 5 1325020275 Medical

. . STERILKOMPRES AllmedKompresy z net.text. 10cm x 20cm, bal 5ks Iks 15% 44 924,59 Kč 51 663,28 Kč NT 5 1325020285 Medical

Cena celkem 327 296,87 Kč 376 391,40 Kč

Kompresy z netkané textilie - nesterilní

Celková cena za Celková cena za Počet baleni
Měrná předpokládaný Cena za 1 Sazba předpokládaný - · , v 1 kartonu . .

" " " odběr za 48 měsíců predpokladaný Nazev produktu . Objednaci .Předmět plněni - minimální parametry jednotka odběr MJ za 48 měrnou DPH (v . . . odběr za 48 měsíců . . (velikost .. Výrobce
požadované zadavatelem (MJ) měsíců plněni jednotku (mj) v %) plněni v Kč bez . . . . (obchodni nazev) . cislo

= Iks (v MJ) Kč bez DPH ' DPH (Předmět plněni v Kč včetně nabizeniho
DPH baleni)

hodnoceni)

Kompresy z net text 5cm x 5cm 1 ks 15% 653,16 Kč 751,14 Kč KOMPRES NT 100 1320100510



Kompresy z net text 7,5cm x 7,5cm 1 ks 15% 65 962,24 Kč 75 856,57 Kč KOMPRES NT 100 1320100520 Allmed
Medical

Kompresy z net text 10cm x 10cm 1 ks 15% 5 812,88 Kč 6 684,82 Kč KOMPRES NT 100 1320100530 Allmed
Medical

Kompresy z net text 10cm x 20cm 1 ks 15% 87 590,70 Kč 100 729,30 Kč KOMPRES NT 100 1320100540 Allmed
Medical

Cena celkem 87 590,70 Kč 100 729,30 Kč

Celková cena za předmět plněni části L: Cena v Kč bez DPH: 414 887,57 KČ

DPH V Kč : 62 233,14 Kč

Cena v Kč včetně DPH: 477 120,71 KČ

Splnění minimálních požadovaných parametrů:

Zboží splňuje
Kompresy z netkané textilie (dále jen "Zboží") ano/ne

jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb., splňuje
zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a splňuje ANO
nařízeni vlády Č.54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické
prostředky ve znění pozdějších předpisů

materiál je označen značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých ANO
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a musí být z hlediska právních
předpisů způsobilý a vhodný pro použiti při poskytováni zdravotní péče.

splňuji zdravotnickou směrnici 93/42 EHS, jsou zdravotnickým ANO
prostředkem l.třidy

Přiloženo vyobrazeni výrobku z katalogu nebo katalogový list ANO



Dobrá snášenlivost na pokožce, hypoalergenni ANO

Dobrá přelnavost k pokožce ANO

Vysoká elastičnost ANO

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Červeném Kostelci dne 12. 5. 2020 V Digitálně podepsalln g. Tomas lng.Tomáš Mertlík

Datum: 2020.05.15Mertlík 12,46:21 +02'00'

podpis oprávněné osoby za účastníka

Ing. Tomáš Mertlík MBA, statutární ředitel


